CAPUT XVI.

Vers 1. viduæ filielis, patre gentili, Judææ fide-
lis, patre autem gentili. — 2. Iconio, Iconii. — 3.
eum propter, eum ibi propter. — *Ibid.* erat gen-
tilis, gentilis esset. — 4. qui erant, qui essent. —
6. a Spiritu sancto, a sancto Spiritu. — 7. in
Mysiam, Mesiam. — *Ibid.* in Bithyniam, Bithy-
niam. — 8. Mysiam, Mesiam. — *Ibid.* Troadem,
Troade. — 10. quod, quia. — *Ibid.* eis, illis. 12.
Philippus, Philippis. — *Ibid.* consistentes, con-
ferentes. — 14. Thyatirenorum, colens Deum, audi-
vit, Thyatirorum colens Deum, audiebat verbum. —
15. et domus, et omnis Domus. — *Ibid.* coegit
nos, coegit eos. — 16. Pythonem, Pythonis. — 17.
clamabat, clamavit. — 19. Silas, Sileam. — 21.
morem quem; sectam quam. — 22. cucurrit, con-
currit. — *Ibid.* jusserunt eos, jusserunt illos. —
23. custodi ut, custodi carceris ut 24. strinxit ligno,
strinxit in ligno. — 25. Silas orantes, laudabant
Deum, Sileas adorantes laudabant Dominum. — 26.
fundamenta carceris. Et statim aperta sunt omnia
ostia, omnia fundamenta carceris. Et aperta sunt
statim ostia omnia. — 27. januas apertas, apertas
januas. — 28. voce magna, magna voce. — *Ibid.*
malefeceris, feceris mali. — 29. Paulo et Sila ad
pedes, ad pedes Pauli et Sileas. — 33. Et eum, Cum-
que. — 37. homines Romanos, homines cives Ro-
manos. — 39. de Urbe, Urbem.

CAPUT XVII.

Vers 1. Amphipolini, Pumphipolim. — *Ibid.* ve-
nerunt, pervenerunt. — 2. Sabbataria, tria Sabbata,
— 3. J sus Christus, Christus Jesus. — 4. Sile, et
de Colentibus Gentilibus, Sileas, et de colentibus
gentiliumque. — 6. hi qui, hi sunt qui. — 9. et ac-
cepta satisfactione a Jasono, Et accepto satis ab Ja-
sone. — *Ibid.* et a cæteris, et cæteris. — *Ibid.* eos,
eum. — 10. Confestim per noctem; per noctem con-
festim. — *Ibid.* Silas Sileam. — *Ibid.* venissent,
advenissent, statim. — 11. erant, (Deest in cod.) —
12. ex eis, ex his. — *Ibid.* mulierum gentilium,
gentilium mulierum. — 13. illic, illic. — 14. Silas,
Sileas. — 15. eum, (Non in cod.) — *Ibid.* ad
Athenas, Athenas. — *Ibid.* Silas; Sileam. — 17.

— 36. est interpretatum, interpretatum est. — 37. A illis diebus. — *Ibid.* hostiam, hostias. — 42. et hostias, aut hostias. — 44. Deus, (*Non habetur in cod.*) — 51. et incircumcisis cordibus, incircumcisi corde. — *Ibid.* resistitis, restitistis. — *Ibid.* et vos. (*Desunt in cod.*) — 52. quem, quem enim. — *Ibid.* prænuntiabant, pronuntiabant. — 54. dissecebantur, fremebant. — 55. Cum autem, Ipse autem cum. — 56. stantem a dextris, a dextris stantem. — 58. pedes adolescentis, pedes cujusdam adolescentis. — 60. hoc, hæc.